
Prefeitura Municipal

Jumirim
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.jumirim.sp.gov.br/licitacao/detalhe/54/

Código da publicação: 54

Data da emissão do comprovante: 04/07/2025 14:07:21

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 11/2015

N° do Processo/Ano: 43/2015

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 31/10/2018 10:30:00

Data de Acolhimento/Horário: 13/11/2015 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 13/11/2015 09:00:00

Data da Disputa/Horário:13/11/2015 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
REGISTRO DE PREÇOS PARA Contratação de empresa para aquisição
de materiais de consumo.DOS ITENS CONSTANTES DO PRESENTE REGISTRO DE PREÇOS ,
NO PERÍODO COMPREENDIDO ENTRE 13/05/2016 e 13/08/2016
Resumo:
REGISTRO DE PREÇOS PARA Contratação de empresa para aquisição
de materiais de consumo.DOS ITENS CONSTANTES DO PRESENTE REGISTRO DE PREÇOS ,
NO PERÍODO COMPREENDIDO ENTRE 13/05/2016 e 13/08/2016

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
31/10/2018 00:00:00EXTRATO Baixar

31/10/2018 00:00:00PROCESSO Nº 43-15 – PREGÃO PRESENCIAL PARA REGI... Baixar

https://www.jumirim.sp.gov.br/licitacao/detalhe/54/pregistro-de-precos-para-contratacao-de-empresa-para-aquisicaobr-de-materiais-de-consumodos-itens-constantes-do-presente-registro-de-precos-br-no-periodo-compreendido-entre-13052016-e-13082016p-/
https://www.jumirim.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/85914854309491c780632b9d63558b59.pdf
https://www.jumirim.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/6d3487c666dc784627adff5a62523f2f.pdf

